pp. 31-50, *In annunciacione beate marie*, incipit, "[E]gredietur uirga de radice iesse. et cetera. [Is. 11,1]. Legitur quod cor uerbis accenditur precibus seruatur ..." [p. 32], *In purificatione marie*, incipit, "[S]vscepimus deus misericordiam in medio t[empli] et cetera. [Ps. 47,10]. Nos miseri hanc misericordiam suscepi[m]us cum christus a parentibus ...; [p. 34], incipit, "[E]go mater pulchre dilectionis et timoris ... [Ecclus. 24,24]. Coram istam ebdomadam. fratres mei dilectissimi sancta mater ecclesia festum agit de beata uirgo maria..." [p. 37], incipit, "Ecce nos reliquimus omnia et cetera. [Mt. 19,27]. Notandum quod iustus. iii<sup>a</sup>. relinquere debet peccatum mundum et se ipsum. Peccatum relinquere pertinet ..." [p. 38], incipit, "Ecce nos reliquimus omnia. et cetera. [Mt. 19,27]. In ueteri lege non solebant homines sua relinquere ..." [p. 40], incipit, "Nimis honorati sunt amici tui deus. [Ps. 138,17]. Amici dicuntur propter tria qui ad amicos pertinent. Primo propter uoluntatum conformitatem ..." [p. 41], incipit, "[G]loria et honore c[oronasti] e[um] d[ominus] [Ps. 8,6 or Heb. 2,7]. Duplex est huius martiris corona qua coronauit ..." [also Berlin, SBB-PK, MS lat. qu. 698, Schneyer no. 401 (8:398)]; [p. 45], incipit, "[P]otestis bibere calicem et cetera. Mathei .xx. [Mt. 20,22] Est calix domini et diaboli. Primo potat dominus suos ..." [p. 47], incipit, "[O]rens ortamur uos ne in uacuum gratiam dei recipiatis. [2 Cor. 6,1] Hec sunt uerba pauli ad corinthios. In hijs uerbis consideramus quod si aliquis haberet gratiam ..." [p. 49], incipit, "[R]edde quod debes. et cetera. [Mt. 18,28] Nunc est tempus soluendi debita. Multum quis misceretur contra uillicum suum si ei debitum non redderet..."

Ten sermons, copied in two hands (nos. i and iii above), with a couple of headings applied by the late medieval hand. Only one could be identified elsewhere: the seventh, which is also found in the sermon series of Berlin, Staatsbibliothek zu Berlin – Preußischer Kulturbesitz, MS lat. qu. 698 (Schneyer, 8:398, no. 401), a fourteenth-century manuscript from the Cistercian

abbey of Himmerod. These sermons, although likely collected from various sources, are marked by their clear internal subdivisions, typical of the new style of preaching introduced by the thirteenth-century friars (see d'Avray, 1985).

pp. 51-54, incipit, "[N]uncquam dimittitur peccatum nisi per interiorum dolorem. homo conteratur nisi enim homo doleat se fecisse quod confitetur ...";